
 

UCHWAŁA NR 872/2024 

ZARZĄDU POWIATU TORUŃSKIEGO 

z dnia 31 stycznia 2024 r. 

 

w sprawie ustalenia na 2024 rok planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego  

w szkołach i placówkach prowadzonych przez Powiat Toruński, ustalenia maksymalnej 

kwoty dofinansowania opłat pobieranych przez szkoły wyższe i zakłady kształcenia 

nauczycieli oraz specjalności i formy kształcenia 

 

Na podstawie art. 70a ust. 3 i 3a ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela  

(t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 984 z późn. zm.1), art. 4 ust. 1 pkt 1 i art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia  

5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 z późn, zm,2)                           

w związku z § 5 oraz § 6 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 23 sierpnia 

2019 r. w sprawie dofinansowania doskonalenia zawodowego nauczycieli, szczegółowych 

celów szkolenia branżowego oraz trybu i warunków kierowania nauczycieli na szkolenia 

branżowe (Dz. U. z 2023 r. poz. 2628) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 1. W porozumieniu z dyrektorami szkół i poradni oraz po zasięgnięciu opinii związków 

zawodowych zrzeszających nauczycieli, ustala się na rok 2024 plan dofinansowania form 

doskonalenia zawodowego nauczycieli w szkołach i placówkach prowadzonych przez Powiat 

Toruński, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały 

2. Ustala się maksymalną kwotę dofinansowania z budżetu Powiatu Toruńskiego opłat 

za kształcenie pobierane przez szkoły wyższe i zakłady kształcenia nauczycieli, w wymiarze 

dla jednej osoby, w następującej wysokości: 

1) studia podyplomowe i licencjackie (dające kwalifikacje do nauczania drugiego przedmiotu) 

– 60% opłaty za semestr, nie więcej jednak niż 2000,00 zł za semestr;                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        

2) studia magisterskie, inżynierskie – 60% opłaty za semestr, nie więcej jednak niż 2000,00 zł 

za semestr; 

3) kursy kwalifikacyjne – 60% opłaty za semestr lub kurs, nie więcej jednak niż 2000 zł; 

4) kursy doskonalące – 100% opłaty; 

5) warsztaty szkoleniowe, seminaria – 100% opłaty; 

6) szkolenia rad pedagogicznych – 100% opłaty; 

7) udział w powiatowej sieci współpracy – 100% opłaty. 

 

3. W przypadku form doskonalenia zawodowego nauczycieli wymienionych w pkt 4 i 5 

dodatkowo pokrywa się koszty delegacji służbowych. 

 

 

4. Przydziela się środki finansowe na doskonalenie zawodowe nauczycieli  

dla poszczególnych jednostek oświatowych w następującej wysokości: 

                                                 
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. poz. 1730, Dz. U z 2023 r. poz. 1586, 

1672, i 2005. 
2 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz.572. 



 

 

1 Zespół Szkół,  CKU w Gronowie 45 720,00 zł 

2 Zespół Szkół Ponadpodstawowych w Chełmży 19 276,00 zł 

3 Zespół Szkół im. Unii Europejskiej w Chełmży 44 626,00 zł 

4 Szkoła Muzyczna I stopnia w Chełmży 19 000,00 zł 

5 

Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna 

w Chełmży 21 459,00 zł 

6 Powiatowa sieć współpracy (Starostwo) 8 859,00 zł 

 RAZEM 158 081,00 zł 

 

5. Środki na dofinansowanie doskonalenia zawodowego nauczycieli, o których mowa  

w ust. 4 zwiększają plany finansowe jednostek. 

§ 2. Ustala się na 2024 rok specjalności i formy kształcenia, na które przeznacza się 

dofinansowanie, określone w ww. załączniku do niniejszej uchwały. 

 

§ 3. 1. Dyrektor szkoły i poradni może dokonać zwiększenia dofinansowania za formy 

doskonalenia wskazane w § 1 ust. 2 pkt 1, 2 i 3  do 100% jedynie w ramach posiadanych przez 

jednostkę organizacyjną środków finansowych na doskonalenie zawodowe nauczycieli, które 

zostały określone w limicie przez organ prowadzący. 

2. Zobowiązuje się dyrektorów placówek do przekazania Staroście Toruńskiemu  

w terminie do dnia 31 marca 2025 r. sprawozdania ze sposobu wykorzystania środków 

przyznanych na dofinansowanie opłat za kształcenie i doskonalenie zawodowe nauczycieli. 

 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Toruńskiemu. 

 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący posiedzenia 

Starosta Toruński 

 

Marek Olszewski 

 

 

 

 

 

 



Załącznik do Uchwały Nr 872/2024  

SZKOLEŃ DELEGACJI

Szkolenie Rady Pedagogicznej 76 2 semestry 6 000,00 zł 6 000,00 zł 100

6 000,00 zł 6 000,00 zł

Formacja biblijna

Uniwersytet Kardynała 

Stefana Wyszyńskiego 

w Warszawie

1 2 semestry 1 600,00 zł 960,00 zł 60

Edukacja i rehabilitacja osób z 

niepełnosprawnością 

intelektualną - 

oligofrenopedagogika

Wyższa Szkoła Nauk       

o Zdrowiu                      

w Bydgoszczy

1 3 semestry 3 600,00 zł 2 160,00 zł 60

5 200,00 zł 3 120,00 zł

Szkolenia z branży logistycznej 

OMISTSL
Progress Project 1 w ciągu roku 2 000,00 zł 2 000,00 zł 100

Kursy logistyczne z zakresu 

magazynowania i transportu
Progress Project 1 w ciągu roku 2 000,00 zł 2 000,00 zł 100

Kurs aromaterapeuta Akademia Anicorum 1 wrzesień 2024 r. 2 000,00 zł 2 000,00 zł 100

Kursy w zakresie diagnostyki  

pojazdów samochodowych
BETIS, BOSCH 1 w ciągu roku 4 000,00 zł 4 000,00 zł 100

10 000,00 zł 10 000,00 zł

Warsztaty dla nauczycieli 

religii

KPCEN

Ośrodek Doskonalenia 

Nauczycieli Toruń

1 w ciągu roku 700,00 zł 700,00 zł 100

Szkolenie branżowe dla 

nauczycieli hotelarstwa

Izba Gospodarcza 

Hotelarstwa Polskiego 
3 II semestr 4 200,00 zł 4 200,00 zł 100

Warsztaty dla nauczycieli 

bibliotekarzy
VULCAN 2 maj 2024 r. 1 400,00 zł 1 400,00 zł 100

KURSY DOSKONALAJĄCE 

OGÓŁEM

WARSZTATY

Zarządu Powiatu Toruńskiego z dnia 31.01.2024 r.

STUDIA PODYPLOMOWE

SZKOLENIE RP

KOSZT
DOFINANSOWANIE                 

w 2024 R.

Zespół Szkół Centrum Kształcenia Ustawicznego w Gronowie

OGÓŁEM

NAZWA KURSU

OGÓŁEM

PLAN DOSKONALENIA ZAWODOWEGO NAUCZYCIELI NA ROK 2024

PLACÓWKA ILOŚĆ OSÓB
CZAS TRWANIA 

W 2023 R.

% 

DOFINANSOWANIA

Strona 1



Warsztaty logistyczne Progress Project 2 w ciągu roku 2 000,00 zł 2 000,00 zł 100

STEAM-owe lekcje, czyli jak 

łączyć technologię z 

matematyką - 

KPCEN 1 w ciągu roku 700,00 zł 700,00 zł 100

Szkolenia dla nauczycieli 

języków obcych

EDUNATION

Anna Popławska 
1 w ciągu roku 300,00 zł 300,00 zł 100

Szkolenia dla doradców 

zawodowych

CSIPZ.PL 

Anna Płoska
1 w ciągu roku 300,00 zł 300,00 zł 100

Warsztaty doskanalajace z 

agrotroniki - rolnictwa 

prezycyjnego

AGRO SIEĆ 1 w ciągu roku 4 000,00 zł 4 000,00 zł 100

Warsztaty doskonalenia 

zawodowego instruktorów 

nauki jazdy

Zarząd Okręgowy 

Polski Zwiazek 

Motorowy Fordońska 

116

85-739 Bydgoszcz

2
październik-

grudzień 2024
500,00 zł 500,00 zł 100

Różne w ciągu roku 6 000,00 zł 5 000,00 zł 6 000,00 zł 100

20 100,00 zł 5 000,00 zł 20 100,00 zł

1 500,00 zł 1 500,00 zł

43 800,00 zł 5 000,00 zł 40 720,00 zł

45 720,00 zł

SZKOLEŃ DELEGACJI

OGÓŁEM

SZKOLENIA BRANŻOWE*

OGÓŁEM

RAZEM

CZAS TRWANIA 

W 2024 R.

KOSZT DOFINANSOWANIE                 

w 2024 R.

Zespół Szkół Ponadpodstawowych w Chełmży

SZKOLENIE RP

NAZWA DOSKONALENIA PLACÓWKA ILOŚĆ OSÓB % DOFINANSOWANIA

SUMA KOŃCOWA

Strona 2



Prawa i obowiązki nauczycieli i 

rodziców wświetle przepisów 

prawa oświatowego. 

Odpowiedzialność prawna 

rodziców i szkoły

EduHalina 48 1 dzień 2 500,00 zł 2 500,00 zł 100

Wspieranie rozwoju 

umiejetności cyfrowej uczniów 

i nauczycieli, ze szczególnym 

uwzględnieniem bezpiecznego 

poruszania się w sieci oraz 

krytycznej analizy informacji 

dostepnej w Internecie

EduHalina 48 1 dzień 2 500,00 zł 2 500,00 zł 100

ChatGPT - narzędzie AI 

(sztucznej inteligencji) 

wspomagające pracę 

nauczycieli i uczniów w szkole

EduHalina 48 1 dzień 2 500,00 zł 2 500,00 zł 100

7 500,00 zł 7 500,00 zł

Edukacja i rehabilitacja osób z 

niepełnosprawnością 

intelektualną 

(oligofrenopedagogika), 

autyzmem oraz zespołem 

Aspergera dla pedagpgów 

specjalnych

Wyższa Szkoła 

Kształcenia 

Zawodowego

1 2 semestry 1 900,00 zł                   1 140,00 zł                               60

Psychotraumatologia
Wyższa Szkoła Biznesu 

w Nowym Sączu
1 2 semestry 2 975,00 zł                   1 785,00 zł                               60

Logopedia z neurologopedią 

Wyższa Szkoła 

Kształcenia 

Zawodowego we 

Wrocławiu

1 2 semestry 2 480,00 zł                   1 488,00 zł                               60

7 355,00 zł                   4 413,00 zł                               

Psychologia
Wyższa Szkoła Biznesu 

w Nowym Sączu
1 1 semestr 1 436,00 zł                   861,60 zł                                  60

1 436,00 zł 861,60 zł

Kurs kwalifikacyjny z zakresu 

bibliotekoznawstwa i 

informacji naukowej

EDUPEDAGOG.EDU.

PL
1 2 semestry 2 150,00 zł                   1 290,00 zł                               60%

WARSZTATY, KURSY DOSKONALĄCE, KURSY KWALIFIKACYJNE, SZKOLENIA

OGÓŁEM

OGÓŁEM

STUDIA MAGISTERSKIE 

STUDIA PODYPLOMOWE

OGÓŁEM

Strona 3



Czym są standardy Ochrony 

Małoletnich i jak je 

opracować?Obowiazkowe 

procedury w celu zwiększenia 

Ochrony dzieci zgodnie z 

ustawą z dnia 28 lipca 2023

EduHalina 1 1 dzień 350,00 zł                      350,00 zł                                  100

Wspieranie ucznia w kryzysie 

psychicznym

Studium Prawa 

Europejskiego
1 1 dzień 360,00 zł                      360,00 zł                                  100

Dziecko z autyzmem oraz 

Zespołem Aspergera w szkole

Studium Prawa 

Europejskiego
1 1 dzień 360,00 zł                      360,00 zł                                  100

Mediator szkolny
Studium Prawa 

Europejskiego
1 1 dzieńń 360,00 zł                      360,00 zł                                  100

Organizacja pracy szkoły w 

nowym roku szkolnym – 

opracowanie planu nadzoru i 

innej niezbędnej dokumentacji 

w oparciu o aktualne przepisy 

prawa

EduHalina 1 1 dzień 360,00 zł                      360,00 zł                                  100

Sprawne i skuteczne 

podsumowanie nadzoru 

pedagogicznego za rok szkolny 

2023/24, ustalenie wniosków i 

opracowanie rekomendacji.

EduHalina 1 1 dzień 350,00 zł                      350,00 zł                                  100

Szkolenia branżowe 3 kilkudniowe 1 500,00 zł                   1 000,00 zł        1 500,00 zł                               100

Trening kreatywności
Centrum Szkoleń i 

Promocji Zatrudnienia
1 1 dzień 69,00 zł                        69,00 zł                                    100

Szkolne doradztwo zawodowe
Centrum Szkoleń i 

Promocji Zatrudnienia
1 12 miesięcy 501,50 zł                      501,50 zł                                  100

6 360,50 zł 1 000,00 zł        5 500,50 zł

22 651,50 zł 1 000,00 zł        18 275,10 zł

19 275,10 zł 19 276,00 zł                  

SZKOLEŃ DELEGACJI

Szkolenie Rady Pedagogicznej artysta/specjalista 48 3 000,00 zł 3 000,00 zł 100

Szkolenie Rady Pedagogicznej artysta/specjalista 48 3 000,00 zł 3 000,00 zł 100

Szkolenie Rady Pedagogicznej artysta/specjalista 48 3 000,00 zł 3 000,00 zł 100

9 000,00 zł 9 000,00 zł

NAZWA DOSKONALENIA PLACÓWKA ILOŚĆ OSÓB
CZAS TRWANIA 

W 2024R.

KOSZT

OGÓŁEM

OGÓŁEM

RAZEM

SUMA KOŃCOWA

DOFINANSOWANIE                 

w 2024 R.

% DOFINANSOWA-

NIA

Szkoła Muzyczna I Stopnia w Chełmży

SZKOLENIE RP

Strona 4



warsztaty metodyczne artysta/specjalista 25 10 000,00 zł 10 000,00 zł 100

Inne 0,00 zł 100

10 000,00 zł 0,00 zł 10 000,00 zł

19 000,00 zł 0,00 zł 19 000,00 zł

19 000,00 zł

SZKOLEŃ DELEGACJI

Szkolenie Rady Pedagogicznej

Fonicare Centrum 

Wspomagania Słyszenia                          

i Rozwoju

20 1-2 dni 2 000,00 zł 2 000,00 zł 100

2 000,00 zł 2 000,00 zł

Studia 

magisterskie:psychologia, 

specjalność kliniczna

Wyższa Szkoła Biznesu 1 2 semestry 5 026,00 zł 3 015,60 zł 60

Studia podyplomowe. 

Przygotowanie pedagogiczne 

dla psychologów

Wyższa Szkoła 

Kształcenia 

Zawodowwego

1 3 semestry 3 699,00 zł 2 219,40 zł 60

Studia podyplomowe. 

Integracja Sensoryczna - terapia 

i diagnoza SI.

Wyższa Szkoła Nauk  o 

zdrowiu.
1 3 semestry 1 200,00 zł 720,00 zł 60

9 925,00 zł 5 955,00 zł

Kurs Kwalifikacyjny z zakresu 

wczesnego wspomagania 

rozwoju i edukacji uczniów 

autystycznych

online - platforma 

ePedagog.edu.pl
1 online 1 599,00 zł 959,40 zł 60

1 599,00 zł 959,40 zł

Szkolenie - Trening 

Umiejtności Społecznych -TUS

Fundacja Pomoc 

Autyzmu
1 569,00 zł 569,00 zł 100

WARSZTATY

OGÓŁEM

OGÓŁEM

STUDIA PODYPLOMOWE

OGÓŁEM

KURSY KWALIFIKACYJNE

OGÓŁEM

WARSZTATY

RAZEM

SUMA KOŃCOWA

NAZWA DOSKONALENIA

Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna w Chełmży

PLACÓWKA ILOŚĆ OSÓB 2024
KOSZT DOFINANSOWANIE                 

w 2024 R.

% DOFINANSOWA-

NIA

SZKOLENIE RP

Strona 5



Szkolenie: "Kreatywne 

interwencje poznawczo-

behawioralne w terapii 

zaburzeń lękowych u dzieci i 

młodzieży"

online; Platforma 

Therapy Tools
1 on-line 699,00 zł 699,00 zł 100

Szkolenie - Nagranie 

psychoedukacyjne "Co mogę 

zrobić aby wesprzeć ucznia z 

ADHD"?

online; Platforma 

Therapy Tools
1 on-line 159,00 zł 159,00 zł 100

Wykorzystanie wyników 

badania Skalą Inteligencji 

Stanford -Binet 5 w diagnozie 

pedagogicznej. Szkolenie dla 

pedagogów diagnostów z PP-P

Placówka szkolenia 

nauczycieli
1 on-line 400,00 zł 400,00 zł 100

Szkolenie - Diagnoza 

rozwojowa dziecka do 7-roku 

życia -cele, znaczenie, 

narzędzia

Congitus 1 199,00 zł 199,00 zł 100

Bateria 5/6 - szkolenie 

kwalifikacyjne - on-line

Pracownia Testów 

Psychologicznych i 

Pedagogicznych

2 on-line 700,00 zł 700,00 zł 100

Bateria diagnozy rozwoju 

psychomotorycznego dzieci 5-6 

-cio letnich - szkolenie on-line

Pracownia Testów 

Psychologicznych i 

Pedagogicznych

1 on-line 750,00 zł 750,00 zł 100

Nosowanie i ćwiczenia 

podniebienia miękkiego w 

praktyce logopedycznej.

Dobra Kadra Warszawa 1 on-line 239,00 zł 239,00 zł 100

Migdałkowo. Terapia 

logopedyczna pacjenta z 

przerostem migdałków. 

Podejście mioterapeutyczne.

Dobra Kadra Warszawa 1 on-line 379,00 zł 379,00 zł 100

Karta Oceny Logopedycznej 

Dziecka - Programy Terapii -

KOLD-PT modelowanie 

programów terapii na 

podstawie diagnozy testem 

KOLD

KOMLOGO 1 on-line 290,00 zł 290,00 zł 100

Strona 6



Karty Oceny Języka Dziecka 

Afatycznego - KOJD-AFA 

narzędzie do oceny jakościowej 

i planowania terapii.

KOMLOGO 1 on-line 390,00 zł 390,00 zł 100

Skala Integracji Stanford-Binet. 

Szkolenie kwalifikacyjne dla 

psychologów nadające 

uprawnienia do posługiwania 

się SB-5

Pracownia Testów 

Psychologicznych i 

Pedagogicznych

1 on-line 500,00 zł 500,00 zł 100

Terapia Poznawczo-

Behawioralna Dzieci i 

Młodzieży

Centrum CBT 1 on-line 4 500,00 zł 4 500,00 zł 100

Interwencja kryzysowa 1 on-line 790,00 zł 790,00 zł 100

Niemowlak u logopedy -

diagnoza, profilaktyka i 

wczesna interwencja.

1 530,00 zł 530,00 zł 100

Nadmierne ślinienie - techniki 

terapeutyczne.
1 350,00 zł 350,00 zł 100

Szkolenie - Terapia dziecięcej 

apraksji mowy, ORM i afazji 

motorycznej wg zasad 

motorycznego uczenia się.

1 1 100,00 zł 1 100,00 zł 100

12 544,00 zł 0,00 zł 12 544,00 zł

26 068,00 zł 0,00 zł 21 458,40 zł

21 458,40 zł 21 459,00 zł                  

SZKOLEŃ DELEGACJI

Szkolenie Rady Pedagogicznej

Kujawsko-Pomorskie 

Centrum Edukacji 

Nauczycieli w 

Bydgoszczy

53

Sztuczna 

inteligencja (AI) - 

wyzwania, 

możliwości, 

zagrożenia

900,00 zł 900,00 zł 100

RAZEM

SUMA KOŃCOWA

OGÓŁEM

SZKOLENIE RP

Zespół Szkół im. Unii Europejskiej w Chełmży

NAZWA DOSKONALENIA PLACÓWKA ILOŚĆ OSÓB
CZAS TRWANIA 

W 2024 R.

KOSZT DOFINANSOWANIE                 

w 2024 R.

% DOFINANSOWA-

NIA

Strona 7



Szkolenie Rady Pedagogicznej

Kujawsko-Pomorskie 

Centrum Edukacji 

Nauczycieli w Toruniu

53
Jednym głosem o 

wartościach
700,00 zł 700,00 zł 100

Szkolenie Rady Pedagogicznej

Centrum Terapii i 

Rozwoju Pro-Integris 

Anna Mahlik-Urbanek 

Bydgoszcz

53

Sensologopedia. 

Wykorzystanie 

metody integracji 

sensorycznej w 

procesie nabywania 

kompetencji 

pokarmowych i 

komunikacyjnych u 

dzieci. Sensoryczna 

strategia 

terapeutyczna w 

zakresie 

(nie)jedzenia i 

komunikacji

5 000,00 zł 5 000,00 zł 100

6 600,00 zł 6 600,00 zł

Diagnoza, terapia pedagogiczna 

i rewalidacja indywidualna

Wyższa Szkoła Nauk o 

Zdrowiu
1  II semestry 1 370,00 zł 822,00 zł 60

Diagnoza, terapia pedagogiczna 

i rewalidacja indywidualna

Wyższa Szkoła Nauk o 

Zdrowiu
1 II semestry 1 370,00 zł 822,00 zł 60

Integracja sensoryczna
Wyższa Szkoła Nauk o 

Zdrowiu
1 III semestr 1 090,00 zł 654,00 zł 60

Integracja sensoryczna
Wyższa Szkoła Nauk o 

Zdrowiu
1 III semestr 1 090,00 zł 654,00 zł 60

Wczesne wspomaganie rozwoju 

dziecka

Wyższa Szkoła Nauk o 

Zdrowiu
2 II semestry 4 800,00 zł 2 880,00 zł 60

Edukacja i terapia osób ze 

spektrum autyzmu z 

elementami SI

Wyższa Szkoła 

Kształcenia 

Zawodowego we 

Wrocławiu

1 II semestry 3 100,00 zł 1 860,00 zł 60

12 820,00 zł 7 692,00 zł

Psychologia studia magisterskie
 Wyższa Szkoła Biznesu 

w Nowym Sączu
II semestry 7 480,00 zł 4 488,00 zł 60

7 480,00 zł 4 488,00 zł

OGÓŁEM

STUDIA MAGISTERSKIE

OGÓŁEM

STUDIA PODYPLOMOWE

KURSY DOSKONALĄCE, SZKOLENIA, WARSZTATY
Strona 8



AAC - Komunikacja 

alternatywna i wspomagająca
Fundacja Pomoc Autyzm 5 1 745,00 zł 1 745,00 zł 100

SNOEZELEN

Niepubliczne Centrum 

Kształcenia 

Ustawicznego przy 

Stowarzyszeniu Ludzie-

Ludziom w Chełmnie

6 4 800,00 zł 4 800,00 zł 100

Diagnoza i terapia pacjentów z 

rozszczepieniem wargi i/lub 

podniebienia

Fundaja Rozszczepowe 

Marzenia Warszawa
1 1 000,00 zł 1 000,00 zł 100

Kurs terapii ręki WSNOZ 2 580,00 zł 580,00 zł 100

Nowe formy i przestrzenie 

animacji

Kaszubski Uniwersytet 

Ludowy w Wiezycy
1 525,00 zł 525,00 zł 100

ALPAKOTERAPIA
Innowacyjne Centrum 

Szkoleniowe
1 1 649,00 zł 1 649,00 zł 100

TUS Fundacja Pomoc Autyzm 1 659,00 zł 659,00 zł 100

Arteterapia Cognitus.pl on-line 3 2 250,00 zł 2 250,00 zł 100

Trener TUS I i II stopień Studio Psychologiczne 1 1 420,00 zł 1 420,00 zł 100

KORP - Karty Oceny Rozwoju 

Psychoruchowego
KOMLOGO 1 390,00 zł 390,00 zł 100

Kinesiotaping logopedyczny od 

podstaw - podejście praktyczne
Cognitus 1 1 499,00 zł 1 499,00 zł 100

Wykorzystywanie 

oprogramowania Mówi w 

terapii i w życiu codziennym 

osób ze złożonymi potrzebami 

komunikacyjnymi

DICO 1 790,00 zł 790,00 zł 100

Stymuacja traktu ustno-

twarzowego, Małgorzata Gawry

Logolandia Centrum 

Szkoleniowo-

Terapeutyczne

1 1 070,00 zł 1 070,00 zł 100

Lambdacyzm oraz głoski - 

diagnoza i terapia 

logopedyczna

Instytut Logopedyczny 

szkolenie on-line
1 97,00 zł 97,00 zł 100

Kappacyzm i gammacyzm - 

diagnoza i terapia 

logopedyczna

Instytut Logopedyczny 

szkolenie on-line
1 97,00 zł 97,00 zł 100

Wsparcie terapii dziecka z 

autyzmem przy użyciu AAC i 

strategii wizualnych

Instytut Logopedyczny 

szkolenie on-line
1 110,00 zł 110,00 zł 100

Strona 9



Nosowanie i ćwiczenie 

podniebienia miękkiego w 

praktyce logopedycznej

Instytut Logopedyczny 

szkolenie on-line
1 330,00 zł 330,00 zł 100

Głoski denalizowane - diagnoza 

i terapia

Instytut Logopedyczny 

szkolenie on-line
1 110,00 zł 110,00 zł 100

Miogopedia - terapia 

miofunkcjonalna

Instytut Edukacji 

Logopedycznej
1 990,00 zł 990,00 zł 100

Trener rozwoju inteligencji 

emocjonalnej dzieci

Centrum Szkoleń 

Cognitus
1 199,00 zł 199,00 zł 100

Trener sensoterapii
Centrum Szkoleń 

Cognitus
1 199,00 zł 199,00 zł 100

Stosowanie i interpretacja 

Systemu Zachowań 

Adaptacyjnych ABAS-3

Pracownia Testów 

Psychologicznych 

Polskiego Towarzystwa 

Psychologicznego

1 947,10 zł 947,10 zł 100

AAC poziom I generaacja.pl 1 790,00 zł 790,00 zł 100

Szkolenie z systemu KATIS Empis 1 1 599,00 zł 1 599,00 zł 100

23 845,10 zł 23 845,10 zł

Szkolenia branżowe 3 2 000,00 zł 2 000,00 zł 100

2 000,00 zł 0,00 zł 2 000,00 zł

52 745,10 zł 0,00 zł 44 625,10 zł

44 625,10 zł 44 626,00 zł

SZKOLEŃ DELEGACJI

Powiatowa sieć współpracy wszystkie jednostki 9 w ciagu roku 8 859,00 zł -  zł                 100

8 859,00 zł -  zł                 8 859,00 zł

SZKOLENIA BRANŻOWE

OGÓŁEM

RAZEM

SUMA KOŃCOWA

OGÓŁEM

OGÓŁEM

Starostwo Powiatowe w Toruniu

NAZWA DOSKONALENIA PLACÓWKA ILOŚĆ OSÓB
CZAS TRWANIA 

W 2024 R.

KOSZT DOFINANSOWANIE                 

w 2024 R.

% DOFINANSOWA-

NIA

Strona 10


	UCHWAŁA Nr 872
	Zał. do 872.pdf

